
                                           
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu ust. § 217 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

IČ 49777513 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

  
Název veřejné zakázky  Výroba a vysílání videosekvencí 

Evidenční číslo zakázky Z2018-031785 

Druh veřejné zakázky služby 

Druh zadávacího řízení otevřené nadlimitní řízení 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je výroba videosekvencí pro webové rozhraní a mobilní prezentaci, 

výroba propagačních reportáží a jejich televizní vysílání pro projekt „Peregrinus Silva Bohemica - 

Multimediální a digitální turistický průvodce pro přeshraniční historické cesty v Bavorském lese a na 

Šumavě“. 

Podrobná specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 

 

2. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ   

Vzhledem k tomu, že došlo ke zrušení zadávacího řízení ve smyslu ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, nebyla 

uzavřena smlouva na plnění předmětu veřejné zakázky. 

 



                                           
 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1. ZAK TV s.r.o., sídlem Prokopova 26, 301 00, IČ: 64835669 
společnost s ručením 

omezeným 

2. 
Drive Film Factory s.r.o., se sídlem Elišky Peškové 586/14, 

150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 03668193 

společnost s ručením 

omezeným 

 

 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODŮ JEJICH VYLOUČENÍ 

   žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen               

   vyloučeni byli níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 

Odůvodnění: 

Účastník zadávacího řízení č. 1 - ZAK TV s.r.o., sídlem Prokopova 26, 301 00, IČ: 64835669 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Důvodem vyloučení účastníka zadávacího řízení bylo, že ve své nabídce uvedl data sledovanosti pro 

jinou cílovou skupinu, než stanovil Zadavatel v zadávací dokumentaci, čímž nesplnil zadávací 

podmínky a současně mohli mít tyto údaje vliv na naplnění kritérií hodnocení, jelikož tím, že byla 

uvedena data sledovanosti pro jinou cílovou nabídku, staly se tak nabídky v tomto dílčím hodnotícím 

kritériu neporovnatelné. Dále účastník zadávacího řízení provedl úpravy v závazném návrhu Smlouvy, 

přestože dle zadávacích podmínek nebyl oprávněn provádět žádné úpravy nebo změny oproti vzoru 

smlouvy s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž doplnění zadávací dokumentace nebo 

smlouva předpokládala. Zadavatel, resp. jím pověřená komise dále zjistila v nabídce účastníka 

zadávacího řízení rozpor, a to v uvedeném počtu vysílacích dnů na Krycím listu nabídky a v odst. 2 čl. 

II smlouvy. 

 

Účastník zadávacího řízení č. 2 - Drive Film Factory s.r.o., se sídlem Elišky Peškové 586/14, 150 00 

Praha 5 – Smíchov, IČ: 03668193 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Důvodem vyloučení účastníka zadávacího řízení bylo, že v rámci své nabídky nepředložil ukázkový 

scénář pro účely hodnocení nabídek (viz dokument dle čl. 7.1.2 zadávací dokumentace). Uvedený 

dokument předložil účastník zadávacího řízení v rámci objasnění nabídky, kdy v souladu s ust. § 46 

odst. 2 ZZVZ nemůže být nabídka po uplynutí lhůty pro podání nabídek měněna; toto ustanovení tedy 

zapovídá po uplynutí lhůty pro podání nabídek doplňování údajů, dokladů, vzorků nebo modelů, jež 

jsou předmětem hodnocení v rámci kritérií hodnocení, což ukázkový scénář byl. 

 

 



                                           
 

5. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEHO VÝBĚRU 

Vzhledem k tomu, že došlo ke zrušení zadávacího řízení, nebyla uzavřena smlouva na plnění předmětu 

veřejné zakázky. 

 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELE VYBRANÉHO DODAVATELE 

      zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva               

      na plnění předmětu veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé: 

 

Vzhledem k tomu, že došlo ke zrušení zadávacího řízení,  nebyl vybrán žádný dodavatel. 

 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      jednací řízení s uveřejněním               

      řízení se soutěžním dialogem 

      jednací řízení bez uveřejněním               

      zjednodušený režim 

      žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit 

 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      zadávací řízení nebylo zrušeno               

      zadávací řízení bylo zrušeno z následujícího důvodu: 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, jelikož všichni 

účastníci zadávacího řízení byli pravomocně vyloučeni.  

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhala v souladu s ust. § 211 ZZVZ pouze 

elektronicky. Zadavatel umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

 

10.  SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÁ OPATŘENÍ 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebo 

mají  nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 



                                           
 

 

11.  ROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

      nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku               

      nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části 

      nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z následujícího důvodu: 

Veřejná zakázka není dělena na části s ohledem na požadovaný předmět plnění veřejné zakázky, neboť 

výroba videosekvencí a jejich vysílání jsou úzce spojené odborné činnosti. Jejich rozdělení by od 

Zadavatele vyžadovalo specifické znalosti z oblasti multimédií, marketingu a televizního trhu, kterými 

nedisponuje. Spojení nijak neomezuje okruh účastníků zadávacího řízení, neboť účastníci zaměření 

pouze na výrobu mají možnost vysílání zajistit subdodavatelsky a naopak. Zadavatel tedy předpokládá, 

že kompletní předmět veřejné zakázky bude beze zbytku plnit jediný dodavatel splňující zadávací 

podmínky.  

 

12.  ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

      zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace    
          dle ust. § 78 Zákona  
 

   zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 
obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky               

   zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 
obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky při postupu dle ust. 
§ 78 odst. 3 Zákona, a to z následujícího důvodu:               

 

 

V Plzni dne: viz elektronický podpis 

 

 

 

 

                          ………………..……………………… 

                     z pov. Jitka Růžičková  
                            vedoucí odd. Nákupu a veřejných zakázek 
                                                                                         Západočeská univerzita v Plzni  


		2019-01-04T13:22:57+0100
	Jitka Růžičková




